平成 25 年 1 月 21 日

各 位

会 社 名 わ ら べ や 日 洋 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 妹川 英俊

（ コ ー ド 番 号  ２ ９ １ ８  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 森浦 正名

（ Ｔ Ｅ Ｌ . ０ ４ ２ － ３ ４ ５ － ３ １ ３ １ ）

四国地方への事業進出についてのお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、わらべや関西株式会社（当社 100％出

資連結子会社）による四国地方への事業進出を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の名称等

(1) 商 号 : わらべや関西株式会社

(2) 本店所在地 : 大阪府摂津市鳥飼上２－１－３

(3) 代 表 者 : 代表取締役社長  松木伸介

２．進出の理由

同社は、株式会社セブン-イレブン･ジャパンの四国地方への新規出店計画に対応し、

同エリア（新規エリア）に新工場を設立し、事業進出します。

３．新工場について

(1) 所 在 地：香川県坂出市沖の浜 30 番 83

(2) 敷 地 面 積：22,715 ㎡

(3) 稼 働 時 期：2013 年 12 月（予定）

(4) 製 造 品 目：弁当、おにぎり、麺類 等

なお、投資規模などの詳細につきましては、現在検討中であり、決定次第お知らせいたし

ます。

以上